АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.05.2024
                                                 № 730
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

Юрьев-Польский район от 14.05.2020 №416
В соответствии со статьями 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации  п о с т а н о в л я ю :
1. Внести в приложение №1 постановления администрации муниципального образования Юрьев – Польский район от 14.05.2020  № 416 «О порядке составления проекта бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район на очередной финансовый год и на плановый период» следующие изменения:
1.1. Раздел «I.Основные положения» изложить в следующей редакции:

«I. Основные положения

При составлении проекта бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район постановлениями администрации муниципального образования Юрьев-Польский район утверждаются (одобряются):

а) основные показатели прогноза социально-экономического развития муниципального образования Юрьев-Польский район на очередной финансовый год и на плановый период;

б) основные направления бюджетной, налоговой и долговой политики муниципального образования Юрьев-Польский район на очередной финансовый год и на плановый период.».
1.2. Подпункт «п» пункта 1 раздела II «Полномочия органов и структурных подразделений администрации муниципального образования Юрьев-Польский район при составлении проекта бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район на очередной финансовый год и на плановый период» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, начальника финансового управления.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район

	 И.о.главы администрации

	      Е.С. Прыткова